
Shpallje vetëm për nëpunës civilë për pranim në 
pozicion të Nivelit të Lartë Drejtues 
1 - Sekretar i Përgjithshëm 

- Lista e verifikimit Sekretar i Përgjithshëm  

- Rezulatet Paraprake Sekretar i Përgjithshëm  

- Njoftim për rezultatet përfundimtare Sekretar i Përgjithshëm 

2 - Drejtor i Përgjithshëm i Drejtorisë së Shërbimeve Mbështetëse dhe Koordinimit 

- Lista e verifikimit Drejtor i Përgjithshëm i Drejtorisë së Shërbimeve Mbështetëse dhe 
Koordinimit  

- Rezultatet paraprake Drejtor i Përgjithshëm i Drejtorisë së Shërbimeve Mbështetëse 
dhe Koordinimit  

- Njoftim për rezultatet përfundimtare Drejtor i Përgjithshëm i Drejtorisë së 
Shërbimeve Mbështetëse dhe Koordinimit 

3 - Drejtor i i Përgjithshëm i Drejtorisë së Teknogjisë së Informacionit dhe Mbledhjes së 
të Dhënave 

- Lista e verifikimit Drejtor i i Përgjithshëm i Drejtorisë së Teknogjisë së Informacionit 
dhe Mbledhjes së të Dhënave  

- Rezultatet paraprake Drejtor i Përgjithshëm i Drejtorisë së Teknologjisë së 
Informacionit  

- Njoftim për rezultatet përfundimtare Drejtor i Përgjithshëm i Drejtorisë së 
Teknologjisë së Informacionit 

4 - Drejtor i Përgjithshëm i Drejtorisë  së Përgjithshme të Prodhimit Statistikor  

- Lista e verifikimit Drejtori i Përgjithshëm në Drejtorinë e Përgjithshme të Prodhimit 
Statistikor  

- Rezultatet paraprake Drejtori i Përgjithshëm në Drejtorinë e Përgjithshme të 
Prodhimit Statistikor  

- Njoftim për rezultatet përfundimtare Drejtor në Drejtorinë e Përgjithshme të 
Prodhimit Statistikor 

Shpallje vetëm për nëpunës civilë  
21 Drejtor në Drejtorinë e Komunikimit dhe Publikimeve 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizje paralele 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit për lëvizje paralele 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për ngritje në detyrë 

 Njoftim mbi rezultatett e verifikimit pëfundimtar për ngritje në detyrë 

 Njoftim për shpallje fituesi 

http://www.instat.gov.al/media/5065/sekretar-i-pergjithshem.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5162/lista-paraprake-e-verifikimit_sekretar-i-pergjithshem.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5349/njoftim-per-rezulatatet-paraprake-_-sekretar-i-pergjithshem.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5399/njoftim-per-rezultatet-perfundimtare_-sekretar-i-pergjithshem.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5066/drejtor-i-pergjithshem-i-drejtorise-se-sherbimeve-mbeshtetese-dhe-koordinimit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5163/lista-paraprake-e-verifikimit-drejtor-i-p%C3%ABrgjithsh%C3%ABm-i-drejtoris%C3%AB-s%C3%AB-p%C3%ABrgjithshme-t%C3%AB-sh%C3%ABrbimeve-mb%C3%ABshtet%C3%ABse.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5163/lista-paraprake-e-verifikimit-drejtor-i-p%C3%ABrgjithsh%C3%ABm-i-drejtoris%C3%AB-s%C3%AB-p%C3%ABrgjithshme-t%C3%AB-sh%C3%ABrbimeve-mb%C3%ABshtet%C3%ABse.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5350/njoftim-per-rezultatet-paraprake_drejtoria-pergjithshme-sherbimit-dhe-koordinimit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5350/njoftim-per-rezultatet-paraprake_drejtoria-pergjithshme-sherbimit-dhe-koordinimit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5400/njoftim-per-rezultatet-perfundimtare_drejtoria-pergjithshme-sherbimeve-dhe-koordinimit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5400/njoftim-per-rezultatet-perfundimtare_drejtoria-pergjithshme-sherbimeve-dhe-koordinimit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5067/drejtor-i-pergjithshem-i-drejtorise-se-teknogjise-se-informacionit-dhe-mbledhjes-se-te-dhenave.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5067/drejtor-i-pergjithshem-i-drejtorise-se-teknogjise-se-informacionit-dhe-mbledhjes-se-te-dhenave.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5164/lista-paraprake-e-verifikuar-drejtor-i-p%C3%ABrgjithsh%C3%ABm-i-drejtoris%C3%AB-s%C3%AB-p%C3%ABrgjithshme-t%C3%AB-teknologjis%C3%AB-s%C3%AB-informacionit-dhe-mbledhjes-s%C3%AB-t%C3%AB-dh%C3%ABnave.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5164/lista-paraprake-e-verifikuar-drejtor-i-p%C3%ABrgjithsh%C3%ABm-i-drejtoris%C3%AB-s%C3%AB-p%C3%ABrgjithshme-t%C3%AB-teknologjis%C3%AB-s%C3%AB-informacionit-dhe-mbledhjes-s%C3%AB-t%C3%AB-dh%C3%ABnave.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5358/njoftim-per-rezultatet-paraprake-_-drejtor-teknologjise-se-informacionit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5358/njoftim-per-rezultatet-paraprake-_-drejtor-teknologjise-se-informacionit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5401/njoftim-per-rezultatet-perfundimtare-_-drejtor-teknologjise-se-informacionit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5401/njoftim-per-rezultatet-perfundimtare-_-drejtor-teknologjise-se-informacionit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5140/drejtor-i-pergj-i-drejtorisse-se-prodhimit-statistikor.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5377/lista-paraprake-e-verifikuar_4_.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5377/lista-paraprake-e-verifikuar_4_.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5456/rezultatet-paraprake-drejtor-i-drejtorise-se-pergjithshme-te-prodhimit-statistikor.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5456/rezultatet-paraprake-drejtor-i-drejtorise-se-pergjithshme-te-prodhimit-statistikor.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5533/njoftim-per-rezultatet-perfundimtare-_-drejtor-ne-drejtorine-e-pergjithshme-te-prodhimit-statistikor.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5533/njoftim-per-rezultatet-perfundimtare-_-drejtor-ne-drejtorine-e-pergjithshme-te-prodhimit-statistikor.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5244/21_drejtor-ne-drejtorine-e-komunikimit-dhe-publikimeve.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5328/21-njoftim-paraprak.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5366/kodi-21-_-njoftim-mbi-rezulatet-e-verifikimit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5385/kodi-21-njoftim-mbi-rezultatet-e-verifikimit-paraprak-p%C3%ABr-ngritje-n%C3%AB-detyr%C3%AB.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5437/kodi-21_-lista-perfundimtare-per-ngritjen-ne-detyre.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5549/kodi-21_-njoftim-shpallje-fituesi.pdf


22 Drejtor në Drejtorinë e Statistikave Sociale 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizje paralele 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit për lëvizje paralele 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për ngritje në detyrë 

 Njoftim mbi rezultatetet e verifikimi përfundimtar për ngritje në detyrë 

 Njoftim për shpallje fituesi 

23 Përgjegjes Sektori i Publikimeve dhe Marketingut 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizje paralele 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit për lëvizje paralele 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit për ngritje në detyrë 

 Njoftim mbi rezulatatet e verifikimit përfundimtar për ngritje në detyrë 

 Njoftim për shpallje fituesi 

24 Përgjegjes Sektori i Statistikave të Mjedisit dhe Pyjeve 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizje paralele 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit për lëvizje paralele 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për ngritje në detyrë 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit përfundimtar për ngritje në detyrë 

 Njoftim për shpallje fituesi 

25 Përgjegjes Sektorit i Shërbimeve 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizje paralele 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit për lëvizje paralele 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për ngritje në detyrë 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit përfundimtar për ngritje në detyrë 

 Njoftim për shpallje fituesi 

26 Përgjegjes Sektori i Prokurimeve 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizje paralele 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit për lëvizje paralele 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për ngritje në detyrë 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit përfundimtar për ngritje në detyrë 
 Njoftim për shpallje fituesi 

27 Specialist Sektori i Prokurimeve -1 pozicion 

http://www.instat.gov.al/media/5252/22_drejtor-ne-drejtorine-e-statistikave-sociale_.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5329/22-njoftim-paraprak.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5367/kodi-22_-njoftim-mbi-rezultatet-e-verifikimit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5386/kodi-22-njoftim-mbi-rezultatet-e-verifikimit-paraprak-p%C3%ABr-ngritje-n%C3%AB-detyr%C3%AB.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5438/kodi-22_lista-perfundimtare-per-ngritje-ne-detyre.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5550/kodi-22_-njoftim-shpallje-fituesi.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5246/23_pergjegjes-sektori-te-publikimeve-dhe-marketingut.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5330/23-njoftim-paraprak.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5368/kodi-23_-njoftim-mbi-rezulattet-e-verifikimit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5392/kodi-23-njoftim-mbi-rezultatet-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5443/23-njoftim-mbi-rezultatet-e-verifikimit-per-ngritje-ne-detyre-pergj-sekt-publikimeve-dhe-marketingut.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5566/23-njoftim-fituesi.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5247/24-pergjegjes-sektori-te-statistitkave-te-mjedisit-dhe-pyjeve.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5331/24-njoftim-paraprak.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5369/kodi-24-_-njoftim-mbi-rezultatet-e-verifikimit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5394/kodi-24-njoftim-mbi-rezultatet-e-verifikimit-paraprak-te-ngritjes-ne-detyre.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5444/24-njoftim-mbi-rezultatet-e-verifikimit-per-ngritje-ne-detyre-pergj-sekt-te-statis-te-mjedisit-dhe-pyjeve.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5594/kodi-24_njoftim-shpallje-fituesi.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5248/25_pergjegjes-sektorit-te-sherbimeve.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5332/25-njoftim-paraprak.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5370/kodi-25_-njoftim-mbi-rezultatet-e-verifikimit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5395/kodi-25-njoftim-mbi-rezultatet-paraprake-per-ngritje-ne-detyre.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5445/25-njoftim-mbi-rezultatet-e-verifikimit-per-ngritje-ne-detyre-per-pergj-sekt-te-sherbimeve.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5591/kodi-25_-njoftim-shpallje-fituesi.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5249/26_pergjegjes-sektori-i-prokurimeve.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5333/26-njoftim-paraprak.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5371/kodi-26_-njoftim-mbi-rezultet-e-verifikimit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5396/kodi-26-njoftim-mbi-rezultatet-paraprake-te-ngritjes-ne-detyre.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5446/26-njoftim-mbi-rezultatet-e-verifikimit-per-ngritje-ne-detyre-per-pergj-ne-sekt-e-prokurimeve.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5592/kodi-26_-njoftim-shpallje-fituesi.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5250/27_specialist-sektori-prokurimeve.pdf


 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizje paralele 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit për lëvizje paralele 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranim në shërbimin civil 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit përfundimtar për pranim në shërbim civil 
 Njoftim mbi shpalljen e rezultateve paraprake të fituesve për pranim në shërbimin 

civil 
 Njoftim për shpallje fituesi 

28 Specialist Sektori i Burimeve Njerëzore -1 pozicion 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizje paralele 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit për lëvizje paralele 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranim në shërbimin civil 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit përfundimtar për pranim në shërbim civil 
 Njoftim mbi shpalljen e rezultateve paraprake të fituesve për pranim në shërbimin 

civil 
 Njoftim për shpallje fituesi 

29 Specialist në Sektorin e Llogarive Kombëtare Vjetore – 2 pozicione 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizje paralele  
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit përfundimtar për lëvizje paralele 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranim në shërbimin civil 
 Njoftim mbi listën finale të verifikimit për pranimin në shërbimin civil 
 Njoftim mbi shpalljen e rezultateve paraprake të fituesve për pranim në shërbimin 

civil 
 Njoftim për shpallje fituesi 

30 Specialist në Sektorin e Llogarive Kombëtare të Administratës Publike dhe 
Rajonale – 2 pozicione 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizje paralele  
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit përfundimtar për lëvizje paralele 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranim në shërbimin civil 
 Njoftim për shpallje fituesi 
 Njoftim mbi listën finale të verifikimit për pranimin në shërbimin civil 
 Njoftim mbi shpalljen e rezultateve paraprake të fituesve për pranim në shërbimin 

civil 
 Njoftim për shpallje fituesi 

31 Specialist në Sektorin e Llogarive të Sektoreve Institucionalë - 1 pozicion 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizje paralele  
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit përfundimtar për lëvizje paralele 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranim në shërbimin civil 
 Njoftim mbi listën finale të verifikimit për pranimin në shërbimin civil 

http://www.instat.gov.al/media/5334/27-njoftim-paraprak.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5373/kodi-27_-njoftim-me-rezultatet-e-verifikimit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5413/kodi-27-njoftim-mbi-rezultatet-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5469/27-njoftim-per-rezultatet-e-verifikimit-per-pranim-ne-sherbimin-civil-spec-prokurimi.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5562/kodi-27-njoftim-mbi-rezulatatet-paraprake.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5562/kodi-27-njoftim-mbi-rezulatatet-paraprake.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5656/kodi-27-verifikim-final-per-pranim-ne-sherbimin-civil-shpallje-fituesi.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5251/28_specialist-sektori-i-burime-njerezore.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5335/28-njoftim-paraprak.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5374/kodi-28_-njoftim-me-rezulatet-e-verifikimit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5414/kodi-28-njoftim-mbi-rezultatet-e-verifikimit-paraprak-per-pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5470/28-njoftim-per-rezultatet-e-verifikimit-per-pranim-ne-sherbimin-civil-spec-burimeve-njerezore.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5563/kodi-28-njoftim-mbi-rezulatatet-paraprake.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5563/kodi-28-njoftim-mbi-rezulatatet-paraprake.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5657/kodi-28-verifikimi-final-per-pranim-ne-sherbim-civil-shpallje-fituesi.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5378/29_specialist-per-llog-kombetare-vjetore.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5423/kodi-29-njoftim-mbi-rezultatet-e-verifikimit-paraprak-te-levizjes-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5452/kodi-29-lista-finale-e-verifikimit-te-levizjes-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5524/kodi-29-lista-paraprake-e-verifikimit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5568/kodi-29-_-lista-finale-e-verifikimit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5664/kodi-29-rezultatet-paraprake-te-fituesve.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5664/kodi-29-rezultatet-paraprake-te-fituesve.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5772/kodi_29-njoftim-fituesi-pranim-ne-sherbimin-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5379/30_specialist-ne-sekt-e-llogarive-te-administrates-publ-qendrore-dhe-rajonale.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5379/30_specialist-ne-sekt-e-llogarive-te-administrates-publ-qendrore-dhe-rajonale.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5424/kodi-30-njoftim-mbi-rezultatet-e-verifikimit-paraprak-te-levizjes-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5453/kodi-30-lista-finale-e-verifikimit-te-levizjes-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5525/kodi-30-lista-paraprake-e-verifikimit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5559/kodi-30_-njoftim-shpallje-fituesi-levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5569/kodi-30_-lista-finale-e-verifikimit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5665/kodi-30-rezultatet-paraprake-te-fituesve.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5665/kodi-30-rezultatet-paraprake-te-fituesve.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5773/kodi_30-njoftim-fituesi-pranim-ne-sherbimin-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5380/31_specialist-ne-sekt-e-llogarive-te-sektoreve-institucionale.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5425/kodi-31-njoftim-mbi-rezultatet-e-verifikimit-paraprak-te-levizjes-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5454/kodi-31-lista-finale-verifikimit-te-levizjes-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5526/kodi-31-lista-paraprake-e-verifikimit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5570/kodi-31_-lista-finale-e-verifikimit.pdf


 Njoftim mbi shpalljen e rezultateve paraprake të fituesve për pranim në shërbimin 
civil 

 Njoftim për shpallje fituesi 

32 Specialist në Zyrën Rajonale Tiranë – 1 pozicion 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizje paralele  
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit përfundimtar për lëvizje paralele 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranim në shërbimin civil 
 Njoftim mbi listën finale të verifikimit për pranimin në shërbimin civil 
 Njoftim mbi shpalljen e rezultateve paraprake të fituesve për pranim në shërbimin 

civil 
 Njoftim për shpallje fituesi 

33 Specialist Sektori i Marrëdhënieve me Publikun - 1 pozicion 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizje paralele  
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit përfundimtar për lëvizje paralele 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranim në shërbimin civil 
 Njoftim mbi listën finale të verifikimit për pranimin në shërbimin civil 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranim në shërbimin civil 

34 Specialist në Zyrën Rajonale Fier – 1 pozicion 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për lëvizje paralele 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit përfundimtar për lëvizje paralele 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranim në shërbimin civil 
 Njoftim mbi listën finale të verifikimit për pranimin në shërbimin civil 
 Njoftim për shpallje fituesi 
 Shpallje fituesi 

35 Specialistë në Sektorin e Zhvillimit të Programeve Kompiuterike - 2 pozicione 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizje paralele 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit përfundimtar për lëvizje paralele 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranim në shërbimin civil 

 Njoftim mbi listën finale të verifikimit për pranimin në shërbimin civil 

 Njoftim mbi shpalljen e listës paraprake të fituesve për pranim në shërbimin civil 

 Njoftim për shpallje fituesi - 2 pozicione 

36 Specialistë në Sektorin e Cilësisë dhe Metadatave - 2 pozicione 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizje paralele 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit përfundimtar për lëvizje paralele 

http://www.instat.gov.al/media/5666/kodi-31-rezultatet-paraprake-te-fituesve.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5666/kodi-31-rezultatet-paraprake-te-fituesve.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5774/kodi_31-njoftim-fituesi-pranim-ne-sherbimin-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5382/32_specialist-ne-zyren-rajonale-tirane.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5426/kodi-32-njoftim-mbi-rezultatet-e-verifikimit-paraprak-te-levizjes-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5455/kodi-32-lista-finale-verifikimit-te-levizjes-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5527/kodi-32-_-lista-paraprake-e-veifikimit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5571/kodi-_-32-_-lista-finale-e-verifikimit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5667/kodi-32-rezultatet-paraprake-te-fituesve.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5667/kodi-32-rezultatet-paraprake-te-fituesve.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5775/kodi_32-njoftim-fituesi-pranimne-sherbimin-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5384/kodi-33_specialist-ne-sektorin-e-marredhenieve-me-publikun.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5447/kodi-33-njoftim-mbi-rezultatet-paraprake-te-levizjes-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5457/kodi-33-lista-finale-e-verifikimit-te-levizjeve-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5573/kodi_-33-lista-paraprake-e-verifikimit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5658/kodi_33-lista-finale-per-pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5797/kodi_33_-rezultatet-paraprake.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5408/kodi_34-specialist-ne-zyren-rajonale-statistikore-fier.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5451/kodi-34-njoftim-mbi-rezultatin-paraprak-per-levizje-parale.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5513/34-njoftim-lista-paraprake-levizje-paralele-spec-zyra-rajonale-statistikore.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5561/kodi_34_-lista-paraprake-e-verifikimit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5644/kodi_34-lista-e-verifikuar-per-pranim-ne-shc.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5718/kodi-34-rezultatet-paraprake.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5840/kodi_34-njoftim-fituesi-specialist-zyra-rajonale-fier.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5433/kodi_35-specialiste-ne-sekt-e-zhvillimit-te-programeve-kompiuterike.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5471/njoftim-kodi_35-per-ver-paraprak-per-levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5539/kodi-35_lista-perfundimtare-per-levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5595/kodi-35-lista-paraprake-e-verifikimit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5675/kodi_35-lista-finale-e-verfikimit-te-pranimit-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5845/kodi_35_-rezulatate-paraprake.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5951/35-njoftim-final-fituesi.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5434/kodi_36-specialist-ne-sektorin-e-cilesise-dhe-metadatave.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5472/njoftim-kodi_36-ver-paraprak-per-levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5540/kodi-36_-lista-perfundimtare-per-levizje-paralele.pdf


 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranim në shërbimin civil 

 Njoftim mbi listën finale të verifikimit për pranimin në shërbimin civil 

 Njoftim mbi shpalljen e listës paraprake të fituesve për pranim në shërbimin civil 

 Njoftim për shpallje fitues - 2 pozicione 

37 Specialistë në Sektorin e Menaxhimit të bazave dhe aksesit në mikrodata - 2 
pozicione 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizje paralele 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit përfundimtar për lëvizje paralele 

 Njoftim mbi mbylljen e procedurës pa fitues për levizje paralele për pozicionin e 
sipërpërmendur 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranim në shërbimin civil 

 Njoftim mbi listën finale të verifikimit për pranimin në shërbimin civil 

 Njoftim mbi shpalljen e listës paraprake të fituesve për pranim në shërbimin civil 
 Njoftim për shpallje fitues 

38 Specialistë në Sektorin e Metodologjisë - 2 pozicione 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizje paralele 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit përfundimtar për lëvizje paralele 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranim në shërbimin civil 

 Njoftim mbi listën finale të verifikimit për pranimin në shërbimin civil 

 Njoftim mbi shpalljen e listës paraprake të fituesve për pranim në shërbimin civil 
 Njoftim për shpallje fitues   2 pozicione 

39 Specialist në Sektorin e Statistikave të Tokës dhe Prodhimit Bimor – 2 pozicione 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizje paralele 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit përfundimtar për lëvizje paralele 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranim në shërbimin civil 

 Njoftim në përfundim të proçedurës së lëvizjes paralele 
 Njoftim mbi shpalljen e listës së fituesve për pranim në shërbimin civil 

 Njoftim mbi shpalljen e listës së fituesve për pranimin në shërbimin civil në 
kategorinë ekzekutive 

 Shpallje fituesi 

40 Specialist në Sektorin e Statistikave të Blegtorisë dhe Peshkimit – 1 pozicion 

http://www.instat.gov.al/media/5596/kodi-36-lista-paraprake-e-verifikimit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5676/kodi_36-lista-finale-e-verifikimit-te-pranimit-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5846/kodi_36-rezultate-paraprake.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5952/36-njoftim-final-fituesi.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5435/kodi_37-specialist-ne-sektorin-e-menaxhimit-te-bazave-dhe-aksesit-ne-mikrodata.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5473/njoftim-kodi_37-per-verifikimin-paraprak-te-levizjes-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5541/kodi-37_lista-perfundimtare-per-levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5634/kodi-37_-njoftim-mbi-mbylljen-e-procedures.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5634/kodi-37_-njoftim-mbi-mbylljen-e-procedures.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5635/kodi-37-lista-paraprake-e-verifikimit-pranim-sherbimin-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5722/kodi_37-lista-finale___.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5847/kodi_37-rezultate-paraprake.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5953/37-njoftim-final-fituesi.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5436/kodi_38-specialist-sektori-i-metodologjise.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5474/njoftim-kodi_38-ver-paraprak-per-levizjen-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5542/kodi_38-specialist-sektori-i-metodologjise.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5597/kodi-38-lista-paraprake-e-verifikimit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5678/kodi_38-lista-finale-e-verifikimit-te-pranimit-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5848/kodi_38-rezultate-paraprake.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5954/38-njoftim-final-fituesi.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5514/kodi_39-specialist-ne-sektorin-e-statistikave-te-tokes-dhe-prodhimit-bimor.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5578/kodi-39-lista-paraprake-e-levizjes-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5653/kodi-39-lista-finale-e-levizjes-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5776/kodi-39-lista-paraprake-per-pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5841/kodi_39-mbyllet-procedura-paralele-pa-fitues.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5890/kodi_39-lista-finale-per-pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/6016/39-rezultate-paraprake.pdf
http://www.instat.gov.al/media/6016/39-rezultate-paraprake.pdf
http://www.instat.gov.al/media/6050/39-lista-finale.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5515/kodi-40-specialist-ne-sektorin-e-statistikave-te-blegtorise-dhe-peshkimit.pdf


 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizje paralele 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit përfundimtar për lëvizje paralele 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranim në shërbimin civil 

 Njoftim në përfundim të proçedurës së lëvizjes paralele 

  Njoftim mbi rezultatet e verifikimit për pranim në shërbim civil në kategorinë 
ekzekutive 

 Njoftim mbi shpalljen e listës së fituesve për pranimin në shërbimin civil në 
kategorinë ekzekutive 

 Mbyllja e pocedurës pa fitues 

41 Specialist Sektorin e Llogarive Ekonomike në Bujqësi dhe Mjedis – 1 pozicion 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizje paralele 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit përfundimtar për lëvizje paralele 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranim në shërbimin civil 

 Njoftim në përfundim të proçedurës së lëvizjes paralele 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit për pranim në shërbim civil në kategorinë 
ekzekutive 

 Njoftim mbi shpalljen e listës së fituesve për pranimin në shërbimin civil në 
kategorinë ekzekutive 

 Shpallje fituesi 

42 Drejtor në Drejtorinë e Teknologjisë së Informacionit 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizje paralele 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit përfundimtar për lëvizje paralele 

 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për ngritje në detyrë 
 Njoftim mbi rezultatett e verifikimit pëfundimtar për ngritje në detyrë 

43 Përgjegjës në Sektorin e Statistikave të R&D, Inovacionit, Teknologjisë së 
Informacionit dhe Transportit 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizje paralele 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit përfundimtar për lëvizje paralele 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për ngritje në detyrë 
 Njoftim mbi rezultatett e verifikimit pëfundimtar për ngritje në detyrë 
 Njoftim për shpallje fituesi 

44  Specialistë në Sektorin e Çështjeve Ligjore / Administrative - 2 pozicione 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizje paralele 

http://www.instat.gov.al/media/5579/kodi-40_lista-paraprake-e-levizjes-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5654/kodi-40-lista-finale-per-levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5777/kodi_40-lista-paraprake-per-pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5842/kodi_40-mbyllet-procedura-paralele-pa-fitues.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5882/kodi_40-lista-finale-pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5882/kodi_40-lista-finale-pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/6017/40-rezultate-paraprake.pdf
http://www.instat.gov.al/media/6017/40-rezultate-paraprake.pdf
http://www.instat.gov.al/media/6051/40-lista-finale-pa-fitues.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5516/kodi_41-specialist-ne-sektorin-e-llogarive-ekonomike-ne-bujqesi-dhe-mjedis.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5580/kodi-41-lista-paraprake-e-levizjes-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5655/kodi_41-lista-finale-per-levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5778/kodi_41-lista-paraprake-per-pranim-ne-sherbimin-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5843/kodi_41-mbyllet-procedura-paralele-pa-fitues.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5879/kodi_41-lista-finale-per-pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5879/kodi_41-lista-finale-per-pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/6018/41-rezultate-paraprake.pdf
http://www.instat.gov.al/media/6018/41-rezultate-paraprake.pdf
http://www.instat.gov.al/media/6052/41-lista-finale.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5517/42-drejtoria-e-teknologjise-se-informacionit.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5572/kodi-42-_-lista-paraprake-e-verifikimit-per-levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5643/kodi_42-lista-e-verifikuar-per-levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5668/42-rezultatet-e-verifikimit-paraprak-per-ngritje-ne-detyre.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5767/kodi_42-lista-finale-per-ngritje-ne-detyre-a-kondi.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5536/kodi_43-pergjegjes-ne-sektorin-rd.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5536/kodi_43-pergjegjes-ne-sektorin-rd.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5629/kodi_43-lista-paraprake-levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5679/kodi_43-lista-perfundimtare-levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5712/kodi_43-lista-paraprake-ngritje-ne-detyre.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5814/kodi-43-lista-finale-per-ngritje-ne-detyre.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5972/43-njoftim-final-fituesi.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5543/kodi_44-specialist-jurist___.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5630/kodi_44-lista-paraprake-per-levizje-paralele.pdf


 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit përfundimtar për lëvizje paralele 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranim në shërbimin civil 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit për pranim në shërbim civil në kategorinë 

ekzekutive 
 Shpallje mbi listën e fituesve 
 Njoftim për shpallje fituesi 

45 Specialist në Zyrën Rajonale Statistikore Durrës / Lezhë 

 Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak për lëvizje paralele 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit përfundimtar për lëvizje paralele 
 Njoftim për shpallje fituesi 
 Shpallje fituesi 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për pranim në shërbim civil në 

kategorinë ekzekutive 
 Njoftim mbi rezultatet e verifikimit për pranim në shërbim civil në kategorinë 

ekzekutive 
 Shpallje fituesi 

Njoftim mbi shpalljen për pranim në shërbimin civil në kategorinë ekzekutive 

 

http://www.instat.gov.al/media/5680/kodi_44-lista-perfundimtare-per-levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5783/kodi_44-lista-paraprake-per-pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5880/kodi_44-lista-finale-per-pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5880/kodi_44-lista-finale-per-pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/6064/44-lista-e-fituesve.pdf
http://www.instat.gov.al/media/6075/44-lista-e-fituesve-finale.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5545/kodi_45-specialist-ne-zyren-rajonale-statistikore-durres-dhe-lezhe____.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5631/kodi_45-lista-paraprake-levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5681/kodi_45-lista-perfundimtare-per-levizje-paralele.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5719/kodi-45-rezultatet-paraprake.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5844/kodi_45-njoftim-fituesi-specialist-zyra-rajonale-durres.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5868/kodi_45-lista-paraprake-per-pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5868/kodi_45-lista-paraprake-per-pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5881/kodi_45-lista-finale-per-pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/5881/kodi_45-lista-finale-per-pranim-ne-sherbim-civil.pdf
http://www.instat.gov.al/media/6010/45-njoftim-paraprak-fituesi.pdf
http://www.instat.gov.al/media/6047/kodi-45-shpallje-fituesi.pdf

